АДМИНИСТРАЦИЯ

                             Терсинского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 43

От 01.07. 2019 г

«Об  утверждении  исполнения

Доходов и расходов бюджета Терсинского

сельского поселения за  2  квартал  2019 г.»
Рассмотрев  анализ исполнения  бюджета Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района за 2 квартал  2019   г

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  исполнение  бюджета Терсинского сельского поселения за 2 квартал  2019 г  (приложение №1.)

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
Глава

Терсинского сельского поселения

Т.Н. Саушкина.
Приложение 1

к постановлению администрации

Терсинского сельского поселения

от 01 июля 2019 года № 43
	Анализ исполнения доходов и расходов бюджета Терсинского сельского поселения за 2 квартал 2019г.

	Код бюджетн. классификации

	Годовой план
	исполнено
	% исполнения
	отклонения

	1
	2

	6
	7
	8

	РАЗДЕЛ 1 . ДОХОДЫ

	000 1 00 00000 00 0000 000
	 Д О Х О Д Ы

	000 1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы

	000 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	1311000
	388393,17
	30
	-922606,83

	10010302230010000110
	доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо
	669425
	442294,21
	66
	-227130,79

	10010302240010000110
	доходы от уплаты акцизов на моторные масла
	4691
	3355,73
	72
	-1335,27

	10010302250010000110
	доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин
	1296413
	612903,71
	47
	-683509,29

	10010302260010000110
	доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин
	-124481
	-84247,11
	68
	40233,89

	итого акцизы
	1846048
	974306,54
	53
	-871741,46

	000 1 05 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	157000
	88640,5
	56
	-68359,5

	000 1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйств. налог
	157000
	88640,5
	56
	-68359,5

	000 1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	1962000
	297592,14
	15
	-1664407,86

	000 1 06 01000 03 0000 110
	Налоги на имущество физич. Лиц
	71000
	1434,71
	2
	-69565,29

	000 1 06 06000 03 0000 110
	Земельный налог
	1891000
	296157,43
	16
	-1594842,57

	000 1 1 302995 10 0000 130
	доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат

	156,25
	#ДЕЛ/0!

	00011402053100000410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	#ДЕЛ/0!
	0

	000 1 08 04020 014000 110
	гос.пошлина

	000 1 16 51040  02 0000 140
	денежные взыскания установленные законами субъектов РФ

	000 1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные платежи зачисляемые в бюджет

	000 1 09 00000 00 0000 000
	ЗАДОЛЖЕННОСТЬ И ПЕРЕРАСЧЕТЫ ПО ОТМЕНЕННЫМ НАЛОГАМ, СБОРАМ И ИНЫМ ОБЯЗАТЕЛЬНЫМ ПЛАТЕЖАМ

	000 1 11 09045 10 0000 120
	Доходы от использования ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ (аренда помещений) 50000
	32000
	15914,28
	50
	-16085,72

	000 1 11 05025 10 0000 120
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ 20300
	408500
	257650
	63
	-150850

	ИТОГО СОБСТВЕННЫХ ДОХОДОВ
	5716548
	2022652,88
	35
	-3693895,12

	ДОТАЦИЯ

	0002 02 0100310 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на вырвнивание уровня бюджетной обеспеченности
	1581000
	790500
	50
	-790500

	0002 02 0100310 0000 151
	Дотация бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению  сбалансированности бюджетов

	0

	0002 02 3511810 0000 151
	Субвенция бюджетам поселений на осуществление  полномочий  по первичному воинскому учету на территориях где отсутствуют военные комиссариаты
	73200
	73200
	100
	0

	0002 02 0302410 0000 151
	субвенции на выполнение передаваемых полномочий
	3800
	1900
	50
	-1 900

	0002 02 0401210 0000 151
	межбюджетные трансферты  передаваемые бюджетам поселений для компенсации доп.расходов

	0

	0002 02 0405210 0000 151
	межбюджетные трансферты  передаваемые бюджетам поселений на гос поддержку культуры

	0

	0002 02 04014 10 0000 151
	межбюджетные трансферты  передаваемые бюджетам поселений

	0

	000 2 02 25555 10 0000 150
	Субсидии бюджетам поселений на поддержку государственных программ субъектов РФ и муниципальных программ формирования современной городской среды
	3000000
	900000
	30
	-2 100 000

	000 2 07 05030 10 0000 180

	0

	000 2 19 0500 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий

	0

	000 2 02 04999 05 0000 151
	Прочие межбюджетные трасферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	1631000
	815501
	50
	-815 499

	5000
	итого внутренних  оборотов по доходам
	6289000
	2 581 101
	41
	-3 707 899

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

	#ДЕЛ/0!
	0

	0002 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

	0

	00020705030100000180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

	0,00

	000 8 90 00000 00 0000 000
	Всего доходов
	12005548
	4603753,88
	38
	-7 401 794

	РАЗДЕЛ 2.         Р А С Х О Д Ы

	0100
	Общегосударственные вопросы
	3 172 967,0
	1 426 311,57
	45,0
	1 746 655,4

	0102
	Функционирование высшего должностного лица органа местного самоуправления
	694 539,0
	263 037,00
	37,9
	431 502,0

	0104
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	2 390 819,0
	1 080 665,57
	45,2
	1 310 153,4

	0107
	Выборы должностных лиц
	62 509,0
	62 509,0

	0,0

	0111
	Резервный фонд
	5 000,0

	5 000,0

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	20 100,0
	20 100,00
	100,0
	0,0

	0200
	Национальная оборона
	73 200,0
	33 716,19
	46,1
	39 483,8

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	73 200,0
	33 716,19
	46,1
	39 483,8

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	10 000,0

	0,0
	10 000,0

	0309
	Обеспечение пожарной безопасности
	10 000,0

	0,0
	10 000,0

	0409
	Дорожное хозяйство
	2 367 220,0
	937 880,00
	39,6
	1 429 340,0

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	4 678 081,0
	1 573 894,20
	33,6
	3 104 186,8

	0502
	подготовка к зиме
	164 406,0
	3 696,00
	2,2
	160 710,0

	0503
	Благоустройство
	4 513 675,0
	1 570 198,20
	34,8
	2 943 476,8

	0701
	 образование

	0,0

	0707
	МОЛОДЕЖНАЯ ПОЛИТИКА
	2 000,0

	2 000,0

	0800
	Культура, кинематография, средства массовой информации
	2 206 636,00
	1 124 648,83
	51,0
	1 081 987,2

	0801
	Культура
	1 797 963,00
	903 711,79
	50,3
	894 251,2

	0801
	межбюджетные трансферты

	0801
	Библиотечное обслуживание
	408 673,00
	220 937,04
	54,1
	187 736,0

	1000
	Социальная политика

	0,0
	0,0

	1001
	иные пенсии ,соц.доплаты к пенсиям
	368 000,0
	183 535,74
	49,9
	184 464,3

	1003
	Социальное обеспечение населения
	0,0

	#ДЕЛ/0!
	0,0

	1105
	Другие вопросы в области физической культуры и спорта
	123 000,0
	83 850,00
	68,2
	39 150,0

	1204
	Другие вопросы в области средств массовой информации
	50 000,0
	10 364,00
	20,7
	39 636,0

	98 00 0000000 000
	ВСЕГО РАСХОДОВ:
	13 051 104,00
	5 374 200,53
	41,2
	7 676 903,5

	7900
	ПРОФИЦИТ БЮДЖЕТА (со знаком "плюс") ДЕФИЦИТ БЮДЖЕТА (со знаком "минус")
	-1 045 556,0

	275 109,4

PAGE
5